

  

    [image: logo.jpg]

    ensalada.cz - digitální zamykání,
 biometrické systémy, zamykání
 kontrola přístupu


    

      home

      sitemap

      kontakty

    
  

  


  


  

    	Úvodní strana
	O společnosti
	Produkty
	Ceník
	Reference
	Kontakty



    

      

      

    


  
  

  

    
      

        
          	Transpondér
	Digitální cylindrická vložka
	Digitální řídící jednotka
	PinCode klávesnice
	Programování


        
        

        Rychlý kontakt

        
Ensalada s.r.o.  





telefon: +420 776 752 865

               +420 601 200 201 



email:     info@ensalada.cz 

                obchod@ensalada.cz 



web:       www.ensalada.cz




        

				
      

      

      

      Transpondér 3064


Nová generace je zde.



Kombinace různých zabezpečovacích systémů - kontrola vstupu - záznam času - přístup k 
počítači - platba kantýny - poplašný systém 



Do teď bylo vyžadováno mnoho klíčů pro každý systém zabezpečení a identifikační karty pro další 
funkce. Transponder 3064 a digitální uzamykací a organizační systém 3060 od SimonsVoss nabízí 
jednoduché řešení. Pro všechny systémy – dveře, brány, bariéry, podzemní garáže, výtahy, nábytek – potřebujete jediný klíč.



Jeden klíč pro vše: odemykání, zamykání, organizace, administrace


Nejnovější technika


Transponder 3064 je digitální klíč, který je programován použitím našeho softwaru a pracuje na 
základě rádiového signálu. Nahrazuje nejen mechanické klíče, ale také přebírá funkci 
identifikačních průkazů. Jednoduchým stiskem tlačítka je spuštěna šifrovaná komunikace mezi 
transponderem a digitální cylindrickou vložkou nebo řídící jednotkou.



Maximální výhoda



Všechny funkce jsou spuštěny jednoduchým stiskem tlačítka: odemykání a zamykání dveří, ovládání 
vrat a závor, na zaplacení kantýnových účtů, zaznamenávání pracovních časů na terminálu, přístupu k 
sítím PC a aktivaci poplašného systému.



[image: transponder1.jpg]
[image: transponder2.jpg] [image: transponder3.jpg] 


Naprostá bezpečnost


Transponder 3064 je chráněn před kopírováním. Identifikace v systému se provádí vysíláním a 
přijímáním nepřetržitě měnících se crypto kódů, toto dělá zneužití téměř technicky nemožné. 
Jestliže je transponder ztracen, může být bez problémů okamžitě v systému potlačen. „Overlay mode“ 
poskytuje další bezpečnost: uvedení do provozu náhradního transponderu, transponder, který byl 
ztracen je automaticky potlačený.


Nižší náklady životnosti


U mechanických systémů ztráta klíčů a náhrada cylindrických vložek nebo kompletních uzamykacích 
systémů způsobují vysoké náklady. Jestliže je transponder ztracen, je jednoduše potlačen bez 
potřeby výměny jediné cylindrické vložky.


Pohodlný dosah


Dosah Transponderu 3064 je přibližně 30 cm. V spojení s digitální řídící jednotkou, např. pro 
podzemní garáže nebo závory je rozsah maximální. 1, 20 m. V tom případě mohou být všechny funkce 
pohodlně spuštěny.


Praktický design


Nová generace Transponderu 3064 má čistý vzhled a jednoduchý design. Standardní verze je 
tmavomodrá, jinak s modrým nebo tmavě červeným tlačítkem.


Omezený platnosti


Transponder může být autorizován pro specifická období. Podle období platnosti, transponder 
automaticky ztrácí oprávnění.


Rozhraní k externím systémům


Rozsah funkcí je dán možnostmi použití standardního rozhraní s externími systémy – od záznamu 
času přes platbu kantýny k aktivaci poplašných systémů. Všechno jedním transponderem.


Technická data

	vyrobené ze sklolaminátu Franck Muller replica watches
	
	maximálního rozsahu: maximální. 1, 20 m (v kombinaci s řídící jednotkou)
	průměr 42 mm s integrovanou lithium baterií
	až 1 milión operací s jednou baterií
	standardní barva: tmavomodrá
	ochrana IP 64
	potenciální aplikace v 3 vzájemně exkluzivní uzamykací systémy s úhrnem až 48,000 dveří




Transponders_3064_GB.pdf 




      


      


    
  


  

    

      © ensalada.cz, 2007. |

      

      Prohlášení o přístupnosti | 

      

      Odkazy

    

    Úvodní stranaO společnostiProduktyCeníkReferenceKontakty
    


  


   Články



